



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Quorp's Busser ApS

Stenvej 15, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 82 76 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/7 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quorp's Busser ApS Stenvej 15 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 37 82 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kock
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Brian Kock Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er turistikørsel samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omætningsgodtgørelse og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 473 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -601.959 kr. mod -498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. -869.916.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 870.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2021 som udviser et resultat omkring kr. 0.

Selskabet er ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2021 resultatmæssigt foran det udarbejdede budget, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten efter at corona restriktioner og rejserrestriktioner er lempet.

Der er en løbende positiv dialog med selskabets pengeinstitut, som på baggrund af det udarbejdede budget for 2021, i starten af året, har bevilget en forsættelse af de nødvendige kreditrammer og lånevilkår frem til 30. juni 2021, hvorefter de fremtidige kreditfaciliteter igen skal forhandles.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.767.775	1.790
3 Personaleomkostninger	-1.411.723	-1.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-725.076	-630
Andre driftsomkostninger	0	-69
Resultat før finansielle poster	-369.024	-306
Andre finansielle indtægter	11	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-314.480	-249
Resultat før skat	-683.493	-555
Skat af årets resultat	81.534	57
Årets resultat	-601.959	-498
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-601.959	-498
Disponeret i alt	-601.959	-498

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	77.289	116
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.289</u>	<u>116</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.409.212	3.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.212</u>	<u>3.095</u>
Deposita	684.209	684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>684.209</u>	<u>684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.170.710</u>	<u>3.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.410	77
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.881	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	12
Udskudte skatteaktiver	88.859	7
Andre tilgodehavender	86.917	2
Periodeafgrænsningsposter	12.225	12
Tilgodehavender i alt	<u>238.292</u>	<u>110</u>
Likvide beholdninger	14.018	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.310</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt	<u>3.423.020</u>	<u>4.008</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	-969.916	-368
Egenkapital i alt	-869.916	-268
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	490.000	235
5 Leasingforpligtelser	2.251.225	2.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.225	2.824
Kortfristet del af langfristet gæld	597.143	613
Gæld til pengeinstitutter	331.669	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.498	273
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	460.401	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.711	1.452
Gældsforpligtelser i alt	4.292.936	4.276
Passiver i alt	3.423.020	4.008

- 1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 870.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2021 som udviser et resultat omkring kr. 0.

Selskabet er ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2021 resultatmæssigt foran det udarbejdede budget, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten efter at corona restriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er en løbende positiv dialog med selskabets pengeinstitut, som på baggrund af det udarbejdede budget for 2021, i starten af året, har bevilget en forsættelse af de nødvendige kreditrammer og lånevilkår frem til 30. juni 2021, hvorefter de fremtidige kreditfaciliteter igen skal forhandles.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Coronakompensation	472.551
	<u>472.551</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtæger	472.551
Resultat af særlige poster netto	<u>472.551</u>

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.702	1.245
Pensioner	128.097	104
Andre omkostninger til social sikring	50.924	48
	<u>1.411.723</u>	<u>1.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	314.480	249
	<u>314.480</u>	<u>249</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.773.368	3.142
Heraf forfalder inden for 1 år	-522.143	-553
	<u>2.251.225</u>	<u>2.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet bankgarantier på i alt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Kock Holding ApS, CVR-nr. 38 19 92 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.